Emulex LPe35000 Tabaunua AaHHbIX

Emulex LPe35000 Gen 7 32GFC OgHonopTOBbIV aganTtep raasHow winHbl PCle 4.0 FC

LPe35000

AganTtepsbl rnasHol wuHbl (HBA) Emulex LPe35000 Gen 7 Fibre Channel (FC) ot Broadcom npegHa3HaueHbl Ans
pecypcoeMKmx KpUTUYeCKN BaxHbIX paboumx Harpy3oK 1 HOBbIX NPUAOXKeHWIA. MpUaoXeHNs NPOAOAXKAOT pacTu, 1
AN VX NOAAEPXKKMN NPeANpPUATMS 06paLLLAOTCA K HOBbIM CEPBEPHbLIM TEXHOOTAM, KOTOPbIe COAepXaT COTHU
MPOLLECCOPHBIX SIAEP, A TAaKXKe K BbICOKOMPOM3BOAUTENbHLIM PELLEHUAM ANS XPaHEHNS AaHHBIX, BKovas NVMe ¢

Manoi 3agep>xkoii, maccusbl All-Flash (AFA).

NVMe mMoxeT 3HauMTeNbHO NOBbICUTL NPON3BOANTENIBHOCTL CeTeli XpaHeHUs gaHHbIX (SAN), uTo genaet BbIbop
BbICOKOCKOPOCTHOU CeTEBOW TEXHOIOTMN KPUTUYECKMM 3/1EMEHTOM /18 AOCTUXEHNA MaKCUMasbHO
npon3BoAuTeNLHOCTU Beeli cuctemsl. Fibre Channel cneuymanbHo pa3paboTtaH Ans ceteil XxpaHeHUs AaHHbIX 1 OTBeYaeT

Tp66OBaHI/IHM BbICOKOWA AOCTYNHOCTH, MaCLLITa6V|pyEMOCTI/I, npe,qCKa3yeM0|7| npon3BoANTENBHOCTUN N HW3KOW 3afepXKKun.

Mo cpaBHeHMIO € NpeabiayLLMM nokoneHneM agantepsl HBA Emulex Gen 7 FC obecneunBatoT B 2 pa3a 601ee BbICOKYH
MPOMYCKHYI CMOCOBHOCTb, B 3 pa3a MeHbLUYO 33/epXKy, MOBbILLEHHYI 6€30MacHOCTb 1 ONepaLiOHHY0

30 deKTBHOCTL Ana ceTeli XpaHeHUs faHHbIX 32GFC. HBA-agantepbl Emulex cepum LPe35000 gocTynHbl € ogMHapHON
NAN ABOLHOM oNTKKOM 32GFC ans peLleHns caMblX CI0XHbIX paboyrx Harpysok 1 byayLmnx passepToiBaHnin NVMe.

Gen 7 32GFC obecneumBaeT NosHyt0 ob6paTHYHO coBMeCTMMOCTb ¢ ceTamm 16GFC n 8GFC.



TexHnyeckme XxapakTepucTnkm

® YXU3HEHHbI LNKA: AKTUBHBIIA

* /IHBeHTapb gncTprbbloTOpa: Aa

* NMoaaepxka kabens ECD: o1 0,5 go 100 m npu 64GFC/32GFC Ha 50/125 mkm OM4 MMF, ot 0,5 g0 100 M npwu
64GFC/32GFC Ha 50/125 mkm OM5 MMF, ot 0,5 go 70 m npn 64GFC/32GFC Ha 50/125 mkm OM3 MMF, 10 km npwu
32GFC/16GFC no o4HOMOAOBOMY BOIOKHY 9/125 MKM npu ncnoib3oBaHUN 0406peHHbIX Emulex
ANMHHOBOJTHOBBIX NpUeMonepesaTynkos

* Moasepxka OC: gononHUTeNbHaAA noajepxka npegocrasnsgerca OEM-npoussoantensaMm v napTHepamu,
Microsoft Windows, Oracle Linux, Oracle Linux ¢ Unbreakable Enterprise Kernel (UEK), Oracle Solaris, Red Hat
Enterprise Linux, SUSE® Linux Enterprise Server, VMware vSphere.

¢ [lokoneHune: Gen 7 (64/32GFC)

* AnnapatHas cpega: Intel x64, Intel x86 n PowerPC

* Tun xocT-wunHbl: PCIe Gen4 x8

¢ OTpacneBble cTaHAApPThI: Tekywne ctaHaapTol ANSI/IETF: FC-PI-4, FC-DA, FC-DA-2, FC-FS, FC-FS-3, FC-FS-4, FC-
FS-5, FC-GS -2/3/4/5, FC-GS-6, FC-GS-7, FC-LS-2, FC-LS-3, FC-MI, FC-NVMe, FC-NVMe/AM1, FC-PH , ®K-MX-2, ®K-
MX-3, ®K-NMn, eK-NMN-2, dK-NMAN-3, ®K-NKN-4, K-NN-5, PK-NN-6, PK-NMIN -7, FC-TAPE, FCP-2/3, FCP-4, ycTapeBLuve
ctaHgapTbl ANSI/IETF: FC-PH, SBC-3, SPC-3, SPC-4, SSC-2, SSC-3, SSC-4

¢ KoHTposnep BBOAA-BbIBOAA: XE6O1

* Pabouas BNaXHOCTb: OT 5% 0 95% 6e3 KoHAeHCcauun

* Pabouas temnepatypa: ot 0°C go 55°C

* OnTuyeckme CKOpocTn nepegayn gaHHelx: 32GFC (28,05 M6og NRZ), 16GFC (14,025 Ieoa NRZ), 8GFC (8,5 I'6og,
NRZ), onpegensercs aBToMaTnyecku

* OnTumka: Ontmka KopoTKOBONHOBbIE 1a3epbl C ONTMKONA pa3bema Tuna LC

* 3aKa3 JOMNOAHUTeNbHbIX NpuHagnexHocrtei: LP32-LW-OPT-1 32GFC Optic (41MHHOBONHOBbI na3ep ¢
nprvemonepegatymkom SFP+ ¢ pasbemom LC): 1 ynakoska, LP32-LW-OPT-2 32GFC Optic (41MHHOBONHOBBIA
nasep c npuemMonepeaaTynkom SFP+ ¢ pasbemom LC): 2 ynakoBku

* Homep ans 3akasa: LPe35000-M2

¢ dusmyeckne pamepbl: KOPoTKas HusKkonpodunabHas kapta PCle, 167,64 MM x 68,91 MM (6,60 atolima x 2,71
AHOMa), CTaHAAPTHBIV KPOHLLITENH (H13KonpoduabHbIA KPOHLUTEAH NOCTaBAseTCs B KOpobke)

* [opThbl: 1

* HopmatusHeble cepTudumkatbl: ABcTpanua (RCM), AinoHusa (VCCI knacc A), Kutaia (cootsetctBue RoHS Kntas), EC
(AnpekTrBa N0 HN3KOBONLTHOMY 060pYyA0BaHMI0), cooTBeTcTBME EC ROHS, 3Hak CE ana EBponsl, knacc A FCC,
Kopes (knacc A KCC), CeepHast Amepuka , TaliBaHb (BSMI knacc A), ogo6peHo UL/CSA

¢ Temnepatypa xpaHeHus: ot -20° go 85°C (o1 -4° go 185°F)



* Yro B KOpObKe. Kaxxgas kopobka BKAtOYaeT B ceba:
o KonnuecTtso 1, H13konpoduabHbI/ ajanTep r1aBHOM LWMHBI C ONTUKOR/amu
o Konnyecrtso 1, CTaHAAPTHbLIV KPOHLUTEH (YCTaHOBeH)
o Konnuecrtso 1, HN3KONPOGUAbHbIV KPOHLUTEH

JononHnTenbHbIe XapakTepncTmkm 3Toro LPe35000 cM. Ha yKa3aHHOM Huxe Beb-calite Broadcom:

https://www.broadcom.com/products/storage/fibre-channel-host-bus-adapters/Ipe35000-m2
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